
Comune di Sansepolcro - Ordinanza n°  18  del   5 marzo 2015                                                                    Pagina 1 di 1 

 
 

 

 

     COMUNE DI SANSEPOLCRO 
PROVINCIA DI AREZZO 

                                                         
                        

 

 

ORDINANZA N° 18 del 05-03-2015 

 

 

OGGETTO: Ordinanza di chiusura per le scuole presenti a Sansepolcro 

come misura precauzionale e per verifiche tecniche a seguito degli eventi 

atmosferici del 5 marzo 2015. 

 

 
PRESO ATTO degli eventi atmosferici e del forte vento avvenuto nel mattino del 5/3/2015 a 

Sansepolcro; 

 

RITENUTO opportuno disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti a 

Sansepolcro per la data odierna, giovedì 5 marzo 2015, a tutela della pubblica incolumità; 

 

VISTO l’art. 54 del D.lgs. 18/08/2000 n° 267 recante competenze del Sindaco nei servizi di 

competenza Statale, in particolare il comma 6, al fine di consentire fin da ora una adeguata 

informazione alle famiglie e agli utenti interessati  

 

ORDINA 

 

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale di Sansepolcro per 

giovedì 5 marzo 2015. 

 

La Presente sarà inoltrata a S.E. il Prefetto di Arezzo e comunicata ai Dirigenti scolastici interessati, 

nonché divulgati tramite stampa e Albo pretorio  Informatico. 

 

 

 

           Il Sindaco 

         Prof.ssa Daniela FRULLANI 

 

 

 

 

 

 

 

 


